Indicação nº___/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido  PP,  com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais,  INDICA  ao  Exmo.  Senhora Márcia  Cristina

Fonseca Bezerra, secretária municipal de desenvolvimento

social, que Viabilize o cadastro e a condução vai e vem

para atender os cadeirantes da comunidade Boa Vista na

região de Monte Líbano.

   Justificativa:

Tal  pedido  visa  atender  a  real  necessidade  dos

moradores  cadeirantes  da  comunidade  de  Boa  Vista  na

região  de  Monte  Líbano,  munícipes  que  passam  por

dificuldades  de  locomoção  e  necessitam  que  seja

realizado o cadastro de condução, pois faz-se necessária

a inclusão desses moradores de forma que facilite suas

atividades  diárias,  promovendo  os  direitos  de  todos

cidadãos igualmente.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 24 de Setembro de 2020.

Diogo Pereira Lube
PP

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100300038003700370037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100300038003700370037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-09-24T11:15:56-0300